

1. Lista e informacionit konfidencial 
[Shtojcë për t’u plotësuar nga subjekti, nëse është rasti]

	
Lloji, natyra e informacionit që duhet të  mbetet konfidencial 



	
Numri i faqes  dhe pikat e dokumentave që dëshironi të mbeten konfidenciale 

	
Arsyet pse ky informacion duhet të mbetet konfidencial 

	
Afati kohor që ky informacion të mbetet konfidencial 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Data e dorëzimit ________________
Emri,   Mbiemri,   Nënshkrimi  
Vula
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